
Pagina 1 van 1

Raadsbesluit
[Z/20/40715/189323]

De gemeenteraad van Wassenaar,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 9 juni 2020; 

gelet op artikel 48 van de Wet op het Primair Onderwijs;

b e s l u i t:

1. De gewijzigde statuten van de Stichting Openbaar Primair Onderwijs Wassenaar goed te 
keuren.

2. De volgende leden met terugwerkende kracht te benoemen:
Dhr. T. de Lange per 1 juni 2019 voor een termijn van vier jaar 
Dhr. S. ten Hagen per 1 juni 2019 voor een termijn van twee jaar
Mevr. M. Piersma per 1 juni 2019 voor een termijn van twee jaar
Mevr. N. Daniels per 1 juni 2019 voor een termijn van vier jaar
Mevr. A. Hagedooren, als directeur bestuurder per 1 februari 2017 voor onbepaalde tijd. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering
van de gemeenteraad van Wassenaar
gehouden op dinsdag 14 juli 2020

de griffier de voorzitter,

drs. J. Kleinhesselink drs. L.A. de Lange


